
1 
 

OSNOVNA ŠKOLA VINICA 

KLASA: 406-03/22-04/2 

URBROJ: 2186-142-01-22-01 

 

 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI, JEDNOSTAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

U 2022. GODINI 

Broj 

ugovora 

Naziv ugovora Predmet nabave Stranke ugovora 

 

Vrsta postupka Datum 

sklapanja 
1/2022 Ugovor o zakupu dijela 

školskog prostora površine cca 

10m2 

Davanje u zakup otvorenog prostora, dijela školskog dvorišta 

površine cca 10m2 na kojem se već nalazi montažni kiosk 

korisnika „Tisak“ 

 

Krajnji kupac: OŠ Vinica 

Opskrbljivač: TISAK plus 

d.o.o. 

Suglasnost osnivača 

prema Pravilniku o 

uvjetima, kriterijima i 

postupku za davanje u 

zakup posl.prostora i 

opreme 

1.2.2022. 

2022006 Ugovor o najmu Najmodavac daje, a najmoprimac prima na upotrebu 

fotokopirni uređaj marke Canon, doprema, instalacija i 

edukacija za rad s uređajem 

Najmoprimac: OŠ Vinica 

Najmodavac: Lasercopy 

d.o.o. 

Ponuda 21.1.2022. 

57/2022 Ugovor o opskrbi plinom Ugovor na temelju Okvirnog sporazuma – isporuka prirodnog 

plina za potrebe krajnjeg kupca  

Krajnji kupac: OŠ Vinica 

Opskrbljivač: Termoplin d.d. 

Javna nabava 31.1.2022. 

3/2022 Ugovor o poslovnoj suradnji Nabava robe po izboru kupca (školski pribor, uredski i 

potrošni materijal) 

Naručitelj: OŠ Vinica 

Izvoditelj/Prodavatelj: PMG 

Produkti d.o.o. 

Ponuda 1.2.2022. 

4/2022 Ugovor o opskrbi škole 

prihvatljivim proizvodima u 

okviru Školske sheme – stolno 

grožđe 

Uređivanje načina i uvjeta suradnje, međusobna prava i 

obveze u provedbi školske sheme, u okviru mjere Distribucija 

i/ili isporuka voća, povrća, mlijeka i mliječnih proizvoda 

Krajnji kupac: OŠ Vinica 

Opskrbljivač: Voće 

Varaždin d.o.o. 

Bodovanje dobavljača 

prema javnom pozivu 

Agencije za plaćanju u 

poljoprivredi, ribarstvu i 

ruralnom razvoju 

14.2.2022. 

      



2 
 

Broj 

ugovora 

Naziv ugovora Predmet nabave Stranke ugovora 

 

Vrsta postupka Datum 

sklapanja 

5/2022 Ugovor o opskrbi škole 

prihvatljivim proizvodima u 

okviru Školske sheme – 

jabuke i kruške 

Uređivanje načina i uvjeta suradnje, međusobna prava i 

obveze u provedbi školske sheme, u okviru mjere Distribucija 

i/ili isporuka voća, povrća, mlijeka i mliječnih proizvoda 

Krajnji kupac: OŠ Vinica 

Opskrbljivač: Zdravo i 

kvalitetno Frutarija d.o.o. 

Bodovanje dobavljača  

prema javnom pozivu 

Agencije za plaćanju u 

poljoprivredi, ribarstvu i 

ruralnom razvoju 

14.2.2022. 

6/2022 Ugovor o opskrbi škole 

prihvatljivim proizvodima u 

okviru Školske sheme – 

mlijeko i mliječni proizvodi 

Uređivanje načina i uvjeta suradnje, međusobna prava i 

obveze u provedbi školske sheme, u okviru mjere Distribucija 

i/ili isporuka voća, povrća, mlijeka i mliječnih proizvoda 

Krajnji kupac: OŠ Vinica 

Dobavljač: Vindija d.d. 

prehrambena industrija 

Bodovanje dobavljača 

prema javnom pozivu 

Agencije za plaćanju u 

poljoprivredi, ribarstvu i 

ruralnom razvoju 

14.2.2022. 

7/2022 Ugovor o opskrbi škole 

prihvatljivim proizvodima u 

okviru Školske sheme – voćni 

i povrtni sokovi 

Uređivanje načina i uvjeta suradnje, međusobna prava i 

obveze u provedbi školske sheme, u okviru mjere Distribucija 

i/ili isporuka voća, povrća, mlijeka i mliječnih proizvoda 

Krajnji kupac: OŠ Vinica 

Dobavljač: Vindija d.d. 

prehrambena industrija 

Bodovanje dobavljača 

prema javnom pozivu 

Agencije za plaćanju u 

poljoprivredi, ribarstvu i 

ruralnom razvoju 

14.2.2022. 

8/2022 

(prema 

ponudi 

048/2022) 

Ugovor o povremenom 

prijevozu 

Uređivanje međusobnih odnosa u obavljanju usluge 

povremenog prijevoza putnika (učenika) na relaciji Vinica-

Varaždin -Vinica za svrhu terenske nastave učenika. 

Naručitelj: OŠ Vinica 

Izvršitelj: Vincek d.o.o.  

Ponuda 23.2.2022. 

12/2022 Ugovor o poslovnoj suradnji Uređivanje međusobnih odnosa, prava i obaveza koji nastaju 

u naručivanju i prodaji / prodaji robe iz proizvodnog 

asortimana Prodavatelja 

Naručitelj: OŠ Vinica 

Prodavatelj: DANLOG 

d.o.o. 

Ponuda 1.3.2022. 

56-2022 Ugovor o nabavi lož ulja 

ekstra lakog 

Uređivanje međusobnih odnosa prilikom kupnje i prodaje 

loživog ulja ekstra lakog za potrebe grijanja 

Naručitelj: OŠ Vinica 

Isporučitelj: Petrol d.o.o. 

Ponuda – obnova 

ugovora 

1.2.2022. 

2022-486-

001 

Ugovor o terenskoj nastavi Predmet ugovora čine usluge višednevne terenske nastave 

koje će Agencija pružiti ugovaratelju i Putnicima – 

korisnicima učenici 4.a, 4.b, 4.L i 4.N razred (Škola u prirodi 

– Vodice) 

Ugovaratelj: OŠ Vinica 

Organizator: Trakostyan-

tours turistička agencija 

d.o.o. 

Javni poziv 29.4.2022. 

2022-486-

002 

Ugovor o terenskoj nastavi Predmet ugovora čine usluge višednevne terenske nastave 

koje će Agencija pružiti ugovaratelju i Putnicima – 

korisnicima učenici 7.a i 7.b razred (Maturalno putovanje – 

Istra (Duga Uvala)) 

Ugovaratelj: OŠ Vinica 

Organizator: Trakostyan-

tours turistička agencija 

d.o.o. 

Javni poziv 29.4.2022. 

      



3 
 

Broj 

ugovora 

Naziv ugovora Predmet nabave Stranke ugovora 

 

Vrsta postupka Datum 

sklapanja 

9/2022 Ugovor o opskrbi škole 

prihvatljivim proizvodima u 

okviru Školske sheme – voće 

Uređivanje načina i uvjeta suradnje, međusobna prava i 

obveze u provedbi školske sheme, u okviru mjere Distribucija 

i/ili isporuka voća, povrća, mlijeka i mliječnih proizvoda 

Krajnji kupac: OŠ Vinica 

Opskrbljivač: Zdravo i 

kvalitetno Frutarija d.o.o. 

Bodovanje dobavljača  

prema javnom pozivu 

Agencije za plaćanju u 

poljoprivredi, ribarstvu i 

ruralnom razvoju 

9.5.2022. 

10/2022 Ugovor o povremenom 

prijevozu 

Uređivanje međusobnih odnosa u obavljanju usluge 

povremenog prijevoza putnika (učenika) na relaciji Vinica-

Zasadbreg -Vinica za svrhu terenske nastave učenika 

Naručitelj: OŠ Vinica 

Izvršitelj: Vincek d.o.o. 

Ponuda 12.5.2022. 

 

10061-

2022 

Ugovor o organizaciji 

izvanučioničke nastave 

Organizacija izvanučioničke nastave učenika 6.a razreda OŠ 

Vinica u PP Papuk 10.6.2022. 

Naručitelj: OŠ Vinica 

Organizator: Travelego 

d.o.o. za usluge i putnička 

agencija 

Ponuda 12.5.2022. 

2022-486-

003 

Ugovor o terenskoj nastavi Uređivanje međusobnih odnosa prilikom izvođenja usluge 

jednodnevnog izleta Karlovac-Dubovec-Ozalj (učenici nižih 

razreda OŠ Vinica i pripadajućih područnih škola) 

Ugovaratelj: OŠ Vinica, 

Organizator: Trakostyan-

tours turistička agencija 

d.o.o. 

Ponuda 12.5.2022. 

224/2022-

KB20 

Aneks I Ugovora o održavanju 

aplikacijskog sustava winGPS 

izvan jamstvenih rokova, za 

razdoblje 1.1.-31.12.2022. 

Uređivanje odnosa ugovornih strana u tekstu Ugovora o 

održavanju od 1.1.-31.12.2022. 

Kupci: 57 javnih ustanova i 

OŠ Vinica 

Izvršitelj: INFOMARE 

d.o.o. 

 12.5.2022. 

11/2022 Ugovor o povremenom 

prijevozu 

Uređivanje međusobnih odnosa u obavljanju usluge 

povremenog prijevoza putnika (učenika) na relaciji Vinica-

Varaždinske Toplice -Vinica za svrhu terenske nastave 

učenika 

Naručitelj: OŠ Vinica 

Izvršitelj: VINCEK d.o.o. 

Ponuda 8.6.2022. 

2022-486-

004 

Ugovor o terenskoj 

nastavi/jednodnevnom izletu 

Uređivanje međusobnih odnosa prilikom izvođenja usluge 

jednodnevnog izleta Otok Krk, učenici 8 razreda 

Ugovaratelj: OŠ Vinica, 

Organizator: Trakostyan-

tours turistička agencija 

d.o.o. 

Ponuda 9.6.2022. 

12/2022 Ugovor o povremenom 

prijevozu 

Uređivanje međusobnih odnosa u obavljanju usluge 

povremenog prijevoza putnika (učenika) na relaciji Vinica-

Varaždin -Vinica za svrhu terenske nastave učenika 

Naručitelj: OŠ Vinica 

Izvršitelj: VINCEK d.o.o. 

Ponuda 10.6.2022. 

2020-

1ES01-

KA229-

082688_4 

Dodatak I Sporazumu o 

dodjeli bespovratnih sredstava 

za projekt u okviru programa 

ERASMUS+  

Izmjena dijela Sporazuma o dodjeli bespovratnih sredstava u 

nekim dijelovima 

Korisnik: OŠ Vinica 

Nacionalna agencija: 

Agencija za mobilnost i 

programe Europske unije 

Javni poziv 27.6.2022. 



4 
 

Broj 

ugovora 

Naziv ugovora Predmet nabave Stranke ugovora 

 

Vrsta postupka Datum 

sklapanja 

47/2022 Ugovor o jednostavnoj nabavi 

školskih udžbenika za učenike 

Osnovne škole Vinica za 

školsku godinu 2022./2023. 

Nabava i isporuka školskih udžbenika za učenike OŠ Vinica 

prema Popisu iz Priloga 2 Poziva 

Naručitelj: OŠ Vinica 

Izvršitelj: KIKO trgovina i 

usluge 

Jednostavna nabava 22.7.2022. 

47a/2022 Aneks ugovora o nabavi 

školskih udžbenika 

ev.br.47/2022 za učenike OŠ 

Vinica za šk. god. 2022./2023. 

Izmjena pojedinih stavaka Ugovora radi izmjene cijena prema 

Uredbi Vlade Republike Hrvatske o izmjeni i dopuni Zakona 

o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu 

i srednju školu (NN 85/2022 od 22.7.2022.)  

Naručitelj: OŠ Vinica 

Izvršitelj: KIKO trgovina i 

usluge 

Jednostavna nabava 25.7.2022. 

48/2022 Ugovor o jednostavnoj nabavi 

drugih obrazovnih materijala 

za učenike OŠ Vinica za šk. 

god. 2022./2023. 

Nabava drugih obrazovnih materijala prema popisu iz tablice 

Poziva 

Naručitelj: OŠ Vinica 

Izvršitelj: Školska knjiga 

d.d. 

Jednostavna nabava 1.8.2022. 

2022-486-

005 

Ugovor o terenskoj 

nastavi/jednodnevnom izletu 

Uređivanje međusobnih odnosa prilikom izvođenja usluge 

jednodnevnog izleta Park znanosti-Zagreb s Uspinjačom i 

Muzejom čokolade, učenici 4.r 

Ugovaratelj: OŠ Vinica, 

Organizator: Trakostyan-

tours turistička agencija 

d.o.o. 

Ponuda 6.10.2022. 

2312-2022 Ugovor o organizaciji 

izvanučioničke nastave 

Organizacija izvanučioničke nastave učenika OŠ Vinica u 

Beč, 23.12.2022. 

Naručitelj: OŠ Vinica 

Organizator: Travelego 

d.o.o. za usluge i putnička 

agencija 

Ponuda 2.11.2022. 

5466 Ugovor o prodaji robe Prodavatelj prodaje, a kupac kupuje prehrambene proizvode 

iz mesnog asortimana prodavatelja, a sve prema troškovniku 

Kupac: OŠ Vinica 

Prodavatelj: Vindija d.d. 

prehrambena industrija 

Ponuda 25.10.2022. 

8478 Ugovor o prodaji robe Prodavatelj prodaje, a kupac kupuje prehrambene proizvode 

iz mliječnog asortimana, asortimana sokova i pića te 

pekarskih proizvoda prodavatelja, a sve prema troškovniku 

Kupac: OŠ Vinica 

Prodavatelj: Vindija d.d. 

prehrambena industrija 

Ponuda 25.10.2022. 

2022-

486/1 

Ugovor o putovanju u paket-

aranžmanu  

Organizacija putovanja „Pot med krošnjama“ Ugovaratelj: OŠ Vinica, 

Organizator: Trakostyan-

tours turistička agencija 

d.o.o. 

Ponuda 26.10.2022. 

 

0211-2022 

Ugovor o organizaciji 

izvanučioničke nastave 

Organizacija izvanučioničke nastave učenika OŠ Vinica u 

Međimurje, 2.11.2022. 

Naručitelj: OŠ Vinica 

Organizator: Travelego 

d.o.o. za usluge i putnička 

agencija 

Ponuda 11.10.2022. 



5 
 

Broj 

ugovora 

Naziv ugovora Predmet nabave Stranke ugovora 

 

Vrsta postupka Datum 

sklapanja 

2022-486-

006 

Ugovor o terenskoj 

nastavi/jednodnevnom izletu 

Uređivanje međusobnih odnosa prilikom izvođenja usluge 

jednodnevnog izleta učenika od 5. – 8. razreda i to 6.12.2022. 

(Zagreb Lisinski i muzej) 

Ugovaratelj: OŠ Vinica, 

Organizator: Trakostyan-

tours turistička agencija 

d.o.o. 

Ponuda 2.12.2022. 

13/2022 Ugovor o prijevozu osoba u 

slobodnom cestovnom 

prometu 

Uređivanje međusobnih odnosa prilikom organizacije 

prijevoza osoba u Lenart 

Ugovaratelj: OŠ Vinica, 

Organizator: Lacković bus 

Ponuda 20.12.2022. 

      

      

      

      

 

 

Ravnateljica 

Mirjana Jambriško 

___________________ 


